

# 評価・登録業務マニュアル(第6版) 新旧対照表

2024年4月24日

No.	ページ	改定前	改定後
1	P21	<p>【 I.申請者・評価者情報】 4-2 管理計画認定取得後にマンション名及び所在地の公開可否</p> <p>&lt;留意点&gt;</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>・認定申請を希望するマンションにおいては、認定申請を行うことについて総会での承認が必要であるが、それに加えて、認定を受けた際に、(公財)マンション管理センターが運営する「認定マンション閲覧サイト」にて、マンションの建物名、所在地及び認定コードを一般公開することを決議しているかを確認する。</p> </div>	<p>【 I.申請者・評価者情報】 4-2 管理計画認定取得後にマンション名及び所在地の公開可否</p> <p>&lt;留意点&gt;</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>・認定申請を希望するマンションにおいては、認定申請を行うことについて総会での承認が必要であるが、それに加えて、認定を受けた際に、(公財)マンション管理センターが運営する「認定マンション閲覧サイト」にて、マンションの名称、所在地、戸数、主な構造、階数、建設された年月、認定コード、認定日を一般公開することを決議しているかを確認する。</p> </div>